
2024年（令和 6年）9月 27日 

教育・子育て部会 

部会員のみなさまへ 

まちづくり推進委員会 

教育・子育て部会 

部会長  藤田  久子 

 

第 3回 教育・子育て部会の開催について 

 

錦秋の候、皆様方においてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

日頃から、新涯学区のまちづくり推進事業の取り組みにつきまし

て、ご理解とご協力を賜り心より厚くお礼を申し上げます。 

さて、つぎのとおり第 3 回目の会議を行います。お忙しい中大変

恐縮ですが、ご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 第３回 教育・子育て部会 

日 時  2024年 10月 15日（火）19時 30分～ 

ところ  新涯交流館 実習室 

内 容  教育・子育て講演会 当日の流れの確認と役割決め 

まき割り・火おこし体験 日程決め 等 

 

 

 


